Conselho Regional de Odontologia de Rondonia

CNPJ: 05.896.444/0001-70
]
Periodo: 01/01/2014 a 31/12/2014

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 1.061.795,24 933.136,40 Despesa Orcamentaria 1.054.109,60 939.837,72
RECEITA REALIZADA 1.061.795,24 933.136,40 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO 1.054.109,60 939.837,72
RECEITA CORRENTE 1.061.795,24 933.136,40 DESPESA CORRENTE 1.045.803,65 936.815,23
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 598.006,33 522.564,20 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 239.681,01 220.111,93
ANUIDADES 598.006,33 522.564,20 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 806.122,64 716.703,30
RECEITA PATRIMONIAL 30,73 DESPESA DE CAPITAL 8.305,95 3.022,49
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 30,73 INVESTIMENTOS 8.305,95 3.022,49
RECEITA DE SERVICOS 104.073,58 74.670,93 EIEQSJ%SASSQE\AF?AEZ?{ PROCESSADOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 38.329,95 33.921,42
E;/Ié)_lr_ghgigms COM EXPEDIGOES DE 13.430,76 9.966,74
EII\E/IIg)_ll__ILlJ)I\cﬂ)IEElgTOS COM EXPEDICOES DE 3.737,62 3.206,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 48.575,25 27.576,77
FINANCEIRAS 10.456,62 9.856,93
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 10.456,62 8.735,66
ATUALIZACAO MONETARIA 1.121,27
REMUNERAGAOQ DE DEP. BANC. E APLICAGOES 1.121.97
FINANCEIRAS !
TRANSFERENCIAS CORRENTES 189.119,55 158.200,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 189.119,55 158.200,00
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/01/2014 a 31/12/2014

Exercicio Atual Exercicio Anterior

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
MULTAS E JUROS DE MORA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA
DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA
RECEITAS DIVERSAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Total:
Porto Velho-RO, 31 de dezembro de 2014

HAILTON CAVALCANTE DOS SANTOS, CD
Presidente
CRO-RO-706

1.410,42
1.410,42
1.410,42
158.728,74
136.287,59
136.287,59

22.441,15

1.430.515,86

22.882,85

2.515.193,95

225,30
225,30
225,30
167.588,31
151.445,94
148.670,60
2.775,34
16.142,37

1.291.711,52
28.085,41

2.252.933,33

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo em espécie do Exercicio Seguinte

ILSO MARCIO GEDRO ROCHA, CD
Tesoureiro
CRO-R0O-499

1.438.040,65 1.290.212,76

23.043,70 22.882,85

2.515.193,95 2.252.933,33

CHARLES FRAZAO DE ALMEIDA
Contador
CRC/RO 002061 0-9
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